
 

 

Nyhetsbrev desember 2018 

Innplassering fase 3  

I forrige informasjonsbrev som ble sendt ut på oktober ble det gjort rede for det vi i 

Orklandsprosjektet kaller innplassering fase 3 og prosessen rundt dette. Vi er nå i innspurten av fase 

3 og alle medarbeidere inne helse- og mestringsfeltet vil sammen med dette nyhetsbrevet motta et 

brev om overføring av stilling til Orkland kommune.  

For helse- og mestringsfeltet har det vært en sentral del av fase 3 å fastsette avdelingsstruktur. Som 

dere ser av organisasjonskartet på neste side er ikke avdelingsstrukturen veldig annerledes enn i 

dagens kommuner. Det som kanskje er den største endringen er at i Agdenes og på Krokstadøra 

organiseres institusjonstjeneste og hjemmetjeneste under samme avdeling. Dette har med størrelse 

å gjøre, men også det faktum at tjenesten i begge dagens kommuner dreies mer mot hjemmebasert 

omsorg og antall institusjonsplasser reduseres.  

Helt fra tidlig i prosessen har vi fokusert på at faglig og stedlig ledelse vil vektlegges ved organisering 

av helse- og mestringsfeltet. Nærhet til nærmeste leder er viktig for den enkelte medarbeider. I 

enkelte avdelinger, spesielt der hvor det er geografisk spredning, vil det være driftskoordinatorer 

som vil bistå avdelingsleder med den daglige driften. På noen områder er det behov for 

koordinatorer innen for enkelte fagfelt. Eksempelvis innenfor psykisk helse- og rusarbeid vil det være 

fagkoordinatorer for henholdsvis behandling og rehabilitering/ aktivitet. Det er enhetsleder i samråd 

med avdelingsleder som definerer behovet for fag- og driftskoordinatorer for den enkelte avdeling. 

Ytterligere informasjon om fag- og driftskoordinatorer for den enkelte avdeling vil komme på nyåret.  

Vi har valgt å innføre egne fagledere for institusjonstjenesten og for hjemmetjenesten. Dette er i 

utgangspunktet ansvar som ligger til den enkelte enhetsleder, men på grunn av størrelsen på 

enhetene er det behov for egne ressurser når det gjelder blant annet fagutvikling. For enheten vil 

hjemmetjeneste fagleder fungere som stedfortreder for enhetsleder. Fagleder for institusjon er 

plassert mellom Orkdal- og Meldal helsetun, denne funksjonen vil også ivareta faglederfunksjonen 

for institusjonstjenesten i Agdenes og på Krokstadøra. 
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Organisasjonskart Helse- og mestring 
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Dialog og drøfting med tillitsvalgte 
Det er opprettet egne tillitsvalgte fagforum for kommunalsjefs- og stabsområdene. Formålet er å 

overholde Hovedavtalens § 1 og § 3 om medbestemmelse, samarbeid og gjensidige rettigheter og 

plikter for arbeidsgiver og arbeidstakersiden i prosjektperioden for kommunesammenslåingen fram 

til 31.12.2019. Hver av hovedsammenslutningene stiller med en representant. Tillitsvalgte fagforum 

for helse- og mestringsfeltet består av følgende representanter:  

Navn  Forbund E-post 

Jorun Ysland Fagforbundet Jorun.ysland@agdenes.kommune.no 

Kari Monica Johansen Delta ka.monic@live.com 

Jorunn Kissten NSF Jorunn.kissten@meldal.kommune.no 

Sverre Solberg FO sverre.solberg@orkdal.kommune.no 

 

Det ble den 21.11.18 gjennomført drøftingsmøte med tillitsvalgte fagforum i forbindelse med 

fastsetting av avdelingsstruktur og innplassering fase 3.  

Tillitsvalgte fagforum for helse- og mestringsfeltet har faste møter annenhver måned inntil videre. 

Ellers ved behov.  

Dersom dere har spørsmål angående fase 3, organisasjonskart eller annet er dere velkommen til å ta 

kontakt med meg, tillitsvalgte eller andre ledere i Orkland. 

I forrige brev sto det at godfotsamling for området skulle gjennomføres januar 2019. Vi ble nødt til å 

utsette den litt, så godfotsamling for området blir 28. februar og 1. mars. Invitasjon kommer. 

 

Ønsker dere en fredfull julehøytid og et god nytt år! 

 

 

Med vennlig hilsen 

Kristin Wangen 

Kommunalsjef Helse og mestring 

 

 


